
Michaela H. (midahols) ID 246883 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 11:28

PODMÍNKY PRODEJE
milé a milí,

 jak píšu v poznámce, díky nehezkým zkušenostem , sem musela přistoupit na pevné podmínky prodeje.
 pokud si u nás nějakou z věcí, závazně objednáte a platba nedorazí do 5ti pracovních dnů, podstupuji ji dalšímu zájemci. hru
na mrtvého brouka, již tolerovat nebudu. jsem schopná pochopit a počkat s plabou, ale vše je otázka domluvy! na hluchotu a
slepotu si už hrát nehodlám! maminky, které si u nás dělají i měsíční rezervace a během této lhůty komunikují moc a moc
děkuji!!

 máme téměř 5ti měsíční holčičku stelu a jak nám stela pěkně roste, tak neuměrně s ní nám roste i její šatník. máme obavy,
že by nás co nevidět její skříně vytlačily z našeho domečku, tak sme se rozhodli, že rozšíříme služby, kterých využíváme na
tomto servru taky o prodej. doposud to byl jen nákup :-D .

  nabízené zboží budeme vkládat postupně, jelikož času se nám jaksi nedostává, ale to vám tady nikomu nemusíme vyprávět
:-D .
  co se kvality týče. popisy u jednotlivých kousků budou odpovídat reálu. neradi bychom zde prezentovali zboží v kvalitě, která
neodpovídá a poté řešili reklamace.

  doufáme, že vaši drahouškové a zlatíčka a ....... udělají v "outfitech" stejnou parádu, jako naše stela :-D

  všem vše dobré!

  michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

